
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역보건과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2019년도 추경 1 회 일반회계

총 계 2,552,436 2,346,095 206,341

지역보건과 2,552,436 2,346,095 206,341

500 보조금 2,552,436 2,346,095 206,341

510 국고보조금등 1,955,476 1,794,967 160,509

511 국고보조금등 1,955,476 1,794,967 160,509

511-03 기금 1,163,976 1,003,467 160,509

○치매치료 관리비 지원 80,650 71,712 8,938

○치매안심센터운영지원 754,008 720,528 33,480

○치매극복의날 행사운영 32,000 0 32,000

○중증치매노인 공공후견 720 0 720

○지역보건 통합건강증진사업 추진 102,383 0 102,383

○인력운영비(지역중심금연지원서비스) 5,228 0 5,228

○인력운영비(지역통합건강증진사업 추진) △23,484 0 △23,484

○인력운영비(치매안심센터 운영지원) 1,244 0 1,244

80,650,000

754,008,000

32,000,000

720,000

102,383,000

5,228,000

-23,484,000

1,244,000

520 시ㆍ도비보조금등 596,960 551,128 45,832

521 시ㆍ도비보조금등 596,960 551,128 45,832

521-01 시ㆍ도비보조금등 596,960 551,128 45,832

○난임부부 한의치료 지원사업 3,200 0 3,200

○중증장애인 치과진료비지원사업비 39,333 30,370 8,963

○치매안심센터운영지원 94,253 90,066 4,187

○치매극복의날 행사운영 4,000 0 4,000

○중증치매노인 공공후견 90 0 90

○지역보건 통합건강증진사업 추진 30,714 0 30,714

○인력운영비(지역중심금연지원서비스) 1,568 0 1,568

○인력운영비(지역통합건강증진사업 추진) △7,045 0 △7,045

○인력운영비(치매안심센터 운영지원) 155 0 155

3,200,000

39,333,000

94,253,000

4,000,000

90,000

30,714,000

1,568,000

-7,045,000

155,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역보건과

정책: 시민건강증진사업

단위: 건강생활 실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 지역보건과

지역보건과 4,802,307 4,273,975 528,332

국 371,500 371,500 0

균 420,000 420,000 0

기 1,228,305 1,067,796 160,509

도 616,259 570,427 45,832

시 2,166,243 1,844,252 321,991

시민건강증진사업 428,710 410,784 17,926

도 214,355 205,392 8,963

시 214,355 205,392 8,963

건강생활 실천사업 428,710 410,784 17,926

도 214,355 205,392 8,963

시 214,355 205,392 8,963

중증장애인 치과진료비지원사업 78,666 60,740 17,926

도 39,333 30,370 8,963

시 39,333 30,370 8,963

307 민간이전 78,666 60,740 17,926

도 39,333 30,370 8,963

시 39,333 30,370 8,963

01 의료및구료비 78,666 60,740 17,926

○중증장애인 치과진료비지원사업비 78,666 60,740 17,926

도 39,333 30,370 8,963

시 39,333 30,370 8,963

시민 진료사업 운영 3,561,820 3,424,929 136,891

국 371,500 371,500 0

균 420,000 420,000 0

기 1,027,631 952,493 75,138

도 350,841 339,364 11,477

시 1,391,848 1,341,572 50,276

모자보건사업 운영 1,755,017 1,691,977 63,040

국 100,000 100,000 0

균 420,000 420,000 0

기 211,227 211,227 0

도 252,054 248,854 3,200

시 771,736 711,896 59,840

모자보건지원사업운영 75,360 68,720 6,640

201 일반운영비 57,920 51,280 6,640

01 사무관리비 17,420 14,060 3,360

○임산부 건강교실 운영 재료 구입

7,560 4,200 3,36010,000원 * 36명 * 21회

03 행사운영비 40,500 37,220 3,280

○임산부건강교실 보조강사비

1,600 0 1,600

○찾아가는 임산부요가교실 강사수당

1,680 0 1,680

50,000원 * 2시간 * 2명 * 8회

30,000원 * 2회 * 28주

지역자율형 사회서비스 투자사업(산모 신생아 건강관

리 지원)

750,000 700,000 50,000
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부서: 지역보건과

정책: 시민 진료사업 운영

단위: 모자보건사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 420,000 420,000 0

도 54,000 54,000 0

시 276,000 226,000 50,000

308 자치단체등이전 750,000 700,000 50,000

균 420,000 420,000 0

도 54,000 54,000 0

시 276,000 226,000 50,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 750,000 700,000 50,000

○첫째아 산모신생아건강관리지원비 150,000 100,000 50,000

난임부부 한의치료 지원사업 6,400 0 6,400

도 3,200 0 3,200

시 3,200 0 3,200

307 민간이전 6,400 0 6,400

도 3,200 0 3,200

시 3,200 0 3,200

01 의료및구료비 6,400 0 6,400

○난임부부 한의치료 지원사업 6,400 0 6,400

도 3,200 0 3,200

시 3,200 0 3,200

찾아가는 의료서비스 제공 1,806,803 1,732,952 73,851

국 271,500 271,500 0

기 816,404 741,266 75,138

도 98,787 90,510 8,277

시 620,112 629,676 △9,564

치매 치료 관리비 지원 161,300 143,424 17,876

기 80,650 71,712 8,938

시 80,650 71,712 8,938

308 자치단체등이전 161,300 143,424 17,876

기 80,650 71,712 8,938

시 80,650 71,712 8,938

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 161,300 143,424 17,876

○치매치료관리비 지원사업 위탁금 161,300 143,424 17,876

기 80,650 71,712 8,938

시 80,650 71,712 8,938

치매안심센터 운영지원 868,796 826,941 41,855

기 695,034 661,554 33,480

도 86,881 82,694 4,187

시 86,881 82,693 4,188

101 인건비 89,037 25,392 63,645

기 71,228 20,314 50,914

도 8,905 2,539 6,366

시 8,904 2,539 6,365

04 기간제근로자등보수 89,037 25,392 63,645

○협력의사 보수 49,392 25,392 24,0001,372,000원 * 12월 * 3명

기 39,512 20,314 19,198

도 4,940 2,539 2,401

시 4,940 2,539 2,401
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부서: 지역보건과

정책: 시민 진료사업 운영

단위: 찾아가는 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○치매 전수조사원 인건비 39,645 0 39,645

기 31,716 0 31,716

도 3,965 0 3,965

시 3,964 0 3,964

201 일반운영비 157,999 745,000 △587,001

기 126,398 596,001 △469,603

도 15,800 74,500 △58,700

시 15,801 74,499 △58,698

01 사무관리비 140,999 737,000 △596,001

○치매안심센터 운영 등 34,595 600,000 △565,405

기 27,676 480,000 △452,324

도 3,459 60,000 △56,541

시 3,460 60,000 △56,540

○인지재활훈련장비 등 임차 50,000 60,000 △10,000

기 40,000 48,000 △8,000

도 5,000 6,000 △1,000

시 5,000 6,000 △1,000

○치매예방교실 운영 재료 구입 5,564 1,440 4,124

기 4,450 1,152 3,298

도 557 144 413

시 557 144 413

○치매안심센터 홍보물 제작 30,000 74,720 △44,720

기 24,000 59,777 △35,777

도 3,000 7,472 △4,472

시 3,000 7,471 △4,471

○치매안심마을 운영등 20,000 0 20,000

기 16,000 0 16,000

도 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

02 공공운영비 10,000 5,000 5,000

○우편요금 10,000 5,000 5,000

기 8,000 4,000 4,000

도 1,000 500 500

시 1,000 500 500

03 행사운영비 7,000 3,000 4,000

○프로그램운영 강사수당 7,000 3,000 4,000100,000원 * 70회

기 5,600 2,400 3,200

도 700 300 400

시 700 300 400

202 여비 8,000 4,000 4,000

기 6,400 3,200 3,200

도 800 400 400

시 800 400 400

01 국내여비 8,000 4,000 4,000

○치매안심센터관련 업무추진여비 5,000 4,000 1,000

기 4,000 3,200 800

도 500 400 100

시 500 400 100
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부서: 지역보건과

정책: 시민 진료사업 운영

단위: 찾아가는 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○치매안심센터 원거리 관외출장여비 3,000 0 3,000

기 2,400 0 2,400

도 300 0 300

시 300 0 300

301 일반보상금 18,760 2,549 16,211

기 15,008 2,039 12,969

도 1,876 255 1,621

시 1,876 255 1,621

09 행사실비보상금 18,760 2,549 16,211

○프로그램 참석자 간식 구입 3,000 2,549 451

기 2,400 2,039 361

도 300 255 45

시 300 255 45

○치매안심센터행사등 실비 보상 15,760 0 15,760

기 12,608 0 12,608

도 1,576 0 1,576

시 1,576 0 1,576

307 민간이전 565,000 50,000 515,000

기 452,000 40,000 412,000

도 56,500 5,000 51,500

시 56,500 5,000 51,500

01 의료및구료비 565,000 50,000 515,000

○치매감별검사비 지원 및 간호용품 구입 565,000 50,000 515,000

기 452,000 40,000 412,000

도 56,500 5,000 51,500

시 56,500 5,000 51,500

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

기 24,000 0 24,000

도 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○치매안심마을 시설보수등 30,000 0 30,000

기 24,000 0 24,000

도 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

진료지원사업 운영 35,125 61,905 △26,780

201 일반운영비 11,105 13,885 △2,780

01 사무관리비 9,605 12,385 △2,780

○일반수용비 4,565 6,365 △1,800

－장기기증희망등록 홍보물 제작 0 1,800 △1,800

○장기기증등록심의위원회 회의 참석수당 0 980 △980

301 일반보상금 0 15,000 △15,000

01 사회보장적수혜금 0 15,000 △15,000

○장기기증자 장제비 지원 0 15,000 △15,000

307 민간이전 12,300 21,300 △9,000
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부서: 지역보건과

정책: 시민 진료사업 운영

단위: 찾아가는 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 12,300 21,300 △9,000

○장기기증자 진료비 지원 0 9,000 △9,000

치매극복의날 행사운영 50,000 10,000 40,000

기 40,000 8,000 32,000

도 5,000 1,000 4,000

시 5,000 1,000 4,000

201 일반운영비 50,000 10,000 40,000

기 40,000 8,000 32,000

도 5,000 1,000 4,000

시 5,000 1,000 4,000

03 행사운영비 50,000 10,000 40,000

○치매극복의 날 행사비 40,000 10,000 30,000

기 32,000 8,000 24,000

도 4,000 1,000 3,000

시 4,000 1,000 3,000

○한마음걷기대회 행사비 10,000 0 10,000

기 8,000 0 8,000

도 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

중증치매노인 공공후견 900 0 900

기 720 0 720

도 90 0 90

시 90 0 90

301 일반보상금 900 0 900

기 720 0 720

도 90 0 90

시 90 0 90

09 행사실비보상금 900 0 900

○중증치매노인 공공후견인 교육실비등 900 0 900

기 720 0 720

도 90 0 90

시 90 0 90

통합건강증진사업 207,265 2,500 204,765

기 103,633 1,250 102,383

도 31,089 375 30,714

시 72,543 875 71,668

지역통합건강증진사업 207,265 2,500 204,765

기 103,633 1,250 102,383

도 31,089 375 30,714

시 72,543 875 71,668

지역보건 통합건강증진사업 추진 204,765 0 204,765

기 102,383 0 102,383

도 30,714 0 30,714

시 71,668 0 71,668

101 인건비 28,472 0 28,472

기 14,236 0 14,236

도 4,271 0 4,271
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부서: 지역보건과

정책: 통합건강증진사업

단위: 지역통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 9,965 0 9,965

04 기간제근로자등보수 28,472 0 28,472

○건강생활지원센터 기간제근로자 인건비 28,472 0 28,472

－기본급 25,200 0 25,2001,800,000원 * 7개월 * 2명

기 12,600 0 12,600

도 3,780 0 3,780

시 8,820 0 8,820

－사업주 4대보험 분담금

2,772 0 2,77225,200,000원 * 11%

기 1,386 0 1,386

도 416 0 416

시 970 0 970

－건강생활지원센터 기간제근로자 직무교육

여비 300 0 300150,000원 * 2명

기 150 0 150

도 45 0 45

시 105 0 105

－건강생활지원센터 기간제근로자 피복비

200 0 200100,000원 * 2명

기 100 0 100

도 30 0 30

시 70 0 70

201 일반운영비 71,726 0 71,726

기 35,863 0 35,863

도 10,758 0 10,758

시 25,105 0 25,105

01 사무관리비 55,336 0 55,336

○건강생활실천사업 홍보물 구입비 24,000 0 24,000

기 12,000 0 12,000

도 3,600 0 3,600

시 8,400 0 8,400

○절주사업 홍보물 제작 구입

4,000 0 4,0001,000원 * 2종 * 2,000부

기 2,000 0 2,000

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

○음주폐해 예방교육 운영비 5,000 0 5,000

기 2,500 0 2,500

도 750 0 750

시 1,750 0 1,750

○한의약 건강증진사업 홍보물 제작 구입 3,940 0 3,940

기 1,970 0 1,970

도 591 0 591

시 1,379 0 1,379

○통합건강증진사업 전문인력 교육 등록비

2,400 0 2,400240,000원 * 10명

기 1,200 0 1,200

도 360 0 360

시 840 0 840

○지역사회중심재활사업 운영용 인쇄물 제작 1,560 0 1,560
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부서: 지역보건과

정책: 통합건강증진사업

단위: 지역통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 780 0 780

도 234 0 234

시 546 0 546

○지역사회중심재활사업 운영용 홍보물 제작

3,000 0 3,0003,000원 * 2종 * 500명

기 1,500 0 1,500

도 450 0 450

시 1,050 0 1,050

○재활프로그램 운영용 재료비 1,000 0 1,000

기 500 0 500

도 150 0 150

시 350 0 350

○지역사회중심재활사업 협의체 참석 수당

1,680 0 1,68070,000원 * 12명 * 2회

기 840 0 840

도 252 0 252

시 588 0 588

○구강보건의날 수용비 2,000 0 2,000

기 1,000 0 1,000

도 300 0 300

시 700 0 700

○마더정보센터운영 홍보물 제작비 920 0 920

기 460 0 460

도 138 0 138

시 322 0 322

○건강생활지원센터 프로그램 운영비 4,000 0 4,000

기 2,000 0 2,000

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

○건강생활지원센터 사업 홍보물 구입비 500 0 500

기 250 0 250

도 75 0 75

시 175 0 175

○건강생활지원센터 사업 교구교재 구입비 1,336 0 1,336

기 668 0 668

도 199 0 199

시 469 0 469

02 공공운영비 2,900 0 2,900

○학교구강보건실 장비 수선유지비

900 0 900300,000원 * 3개소

기 450 0 450

도 135 0 135

시 315 0 315

○건강생활지원센터 장비 수선유지비 2,000 0 2,000

기 1,000 0 1,000

도 300 0 300

시 700 0 700

03 행사운영비 13,490 0 13,490

○한의약 건강증진사업 갱년기수업 강사료

3,000 0 3,000100,000원 * 30회
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부서: 지역보건과

정책: 통합건강증진사업

단위: 지역통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 1,500 0 1,500

도 450 0 450

시 1,050 0 1,050

○지역사회중심재활사업 프로그램 강사수당 4,740 0 4,740

기 2,370 0 2,370

도 711 0 711

시 1,659 0 1,659

○건강생활지원센터사업 교육 강사수당

3,750 0 3,750250,000원 * 15회

기 1,875 0 1,875

도 563 0 563

시 1,312 0 1,312

○통합건강증진사업 교육 강사수당 2,000 0 2,000

기 1,000 0 1,000

도 300 0 300

시 700 0 700

202 여비 2,450 0 2,450

기 1,225 0 1,225

도 367 0 367

시 858 0 858

01 국내여비 2,450 0 2,450

○한의약건강증진사업 추진 여비 460 0 460

기 230 0 230

도 69 0 69

시 161 0 161

○통합건강증진사업 추진 여비 1,500 0 1,500

기 750 0 750

도 225 0 225

시 525 0 525

○지역사회중심재활사업 추진 여비 490 0 490

기 245 0 245

도 73 0 73

시 172 0 172

301 일반보상금 22,119 0 22,119

기 11,060 0 11,060

도 3,318 0 3,318

시 7,741 0 7,741

09 행사실비보상금 5,985 0 5,985

○한의약건강교실 참석자 간식 구입 600 0 600

기 300 0 300

도 90 0 90

시 210 0 210

○한의약 기공체조교실 참석자 간식 구입 400 0 400

기 200 0 200

도 60 0 60

시 140 0 140

○코칭맘 서포터즈 활동비 및 급식비 2,285 0 2,285

기 1,143 0 1,143

도 343 0 343

시 799 0 799
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부서: 지역보건과

정책: 통합건강증진사업

단위: 지역통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○재활프로그램 참석자 급식 및 다과 구입 1,500 0 1,500

기 750 0 750

도 225 0 225

시 525 0 525

○건강생활지원센터 사업 운영 다과비 1,200 0 1,200

기 600 0 600

도 180 0 180

시 420 0 420

12 기타보상금 16,134 0 16,134

○특수학교(은혜학교)구강보건실운영 자원봉사

자 급식비 840 0 8408,000원 * 3명 * 35주

기 420 0 420

도 126 0 126

시 294 0 294

○한의약 기공체조교실 시민강사 활동비

2,862 0 2,86210,600원 * 10명 * 27회

기 1,431 0 1,431

도 429 0 429

시 1,002 0 1,002

○지역사회중심재활자원봉사자 급식 및 교통비

768 0 7689,600원 * 4명 * 20회

기 384 0 384

도 115 0 115

시 269 0 269

○건강생활지원센터 건강리더 자원봉사자 활동

비 1,664 0 1,6642,600원 * 20명 * 32회

기 832 0 832

도 250 0 250

시 582 0 582

○임산부의 날 기념품 구입 10,000 0 10,000

기 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

307 민간이전 79,998 0 79,998

기 39,999 0 39,999

도 12,000 0 12,000

시 27,999 0 27,999

01 의료및구료비 79,998 0 79,998

○임산부 철분제 및 엽산제 구입 75,998 0 75,998

기 37,999 0 37,999

도 11,400 0 11,400

시 26,599 0 26,599

○한의약건강증진사업 약품 및 재료구입비 3,000 0 3,000

기 1,500 0 1,500

도 450 0 450

시 1,050 0 1,050

○건강생활지원센터사업 의료소모품구입 1,000 0 1,000

기 500 0 500

도 150 0 150

시 350 0 350
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부서: 지역보건과

정책: 행정운영경비(지역보건과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(지역보건과) 572,492 403,742 168,750

기 97,041 114,053 △17,012

도 19,974 25,296 △5,322

시 455,477 264,393 191,084

인력운영비 217,897 252,856 △34,959

기 97,041 114,053 △17,012

도 19,974 25,296 △5,322

시 100,882 113,507 △12,625

인력운영비(지역중심금연지원서비스) 41,456 31,000 10,456

기 20,728 15,500 5,228

도 6,218 4,650 1,568

시 14,510 10,850 3,660

101 인건비 41,456 31,000 10,456

기 20,728 15,500 5,228

도 6,218 4,650 1,568

시 14,510 10,850 3,660

03 무기계약근로자보수 41,456 31,000 10,456

○지역중심금연지원서비스운영 공무직인건비 10,456 0 10,456

－기본급등 10,456 0 10,456

기 5,228 0 5,228

도 1,568 0 1,568

시 3,660 0 3,660

인력운영비(지역통합건강증진사업 추진) 48,190 95,158 △46,968

기 24,095 47,579 △23,484

도 7,229 14,274 △7,045

시 16,866 33,305 △16,439

101 인건비 48,190 95,158 △46,968

기 24,095 47,579 △23,484

도 7,229 14,274 △7,045

시 16,866 33,305 △16,439

03 무기계약근로자보수 48,190 95,158 △46,968

○구강보건사업 인력 인건비 △46,968 0 △46,968

기 △23,484 0 △23,484

도 △7,045 0 △7,045

시 △16,439 0 △16,439

인력운영비(치매안심센터 운영지원) 65,272 63,719 1,553

기 52,218 50,974 1,244

도 6,527 6,372 155

시 6,527 6,373 154

101 인건비 65,272 63,719 1,553

기 52,218 50,974 1,244

도 6,527 6,372 155

시 6,527 6,373 154

03 무기계약근로자보수 65,272 63,719 1,553

○치매안심센터 인건비 1,553 0 1,553

기 1,244 0 1,244

도 155 0 155
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부서: 지역보건과

정책: 행정운영경비(지역보건과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 154 0 154

기본경비 354,595 150,886 203,709

기본경비 354,595 150,886 203,709

201 일반운영비 101,666 72,386 29,280

01 사무관리비 43,376 25,056 18,320

○기본사무용품 구입비 18,320 0 18,320

－프린트 토너 구입비 8,000 0 8,000

－복사용지구입 4,200 0 4,200

－복사기 임차료 3,120 0 3,120

－일반 사무용품비 및 수용비 3,000 0 3,000

21,000원 * 20박스 * 10월

260,000원 * 12월 * 1대

02 공공운영비 58,290 47,330 10,960

○공공요금 및 제세공과금(수선비등) 10,000 0 10,000

○진료실 공기청정기 임차료 960 0 96080,000원 * 12월

202 여비 110,640 76,000 34,640

01 국내여비 110,640 76,000 34,640

○기본업무추진 국내여비 34,640 0 34,640

203 업무추진비 6,800 2,000 4,800

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

○시책업무추진비 2,000 0 2,000

04 부서운영업무추진비 4,800 2,000 2,800

○부서운영 업무추진비 2,800 0 2,800400,000원 * 7월

204 직무수행경비 1,200 500 700

01 직책급업무수행경비 1,200 500 700

○과장 직책급 업무수행경비 700 0 700100,000원 * 7월

405 자산취득비 750 0 750

01 자산및물품취득비 750 0 750

○문서취급 등 금고구입 500 0 500

○문서제본기 구입 250 0 250

802 반환금기타 133,539 0 133,539

01 국고보조금반환금 86,955 0 86,955

○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원 집행잔액 8,532 0 8,532

○모자보건사업 보조인력비 집행잔액 722 0 722

○선천성대사이상검사 및 환아관리 집행잔액 13,041 0 13,041

○난임부부시술비지원 집행잔액 54,844 0 54,844

○신생아청각선별검사비 집행잔액 1,235 0 1,235

○고위험임산부 의료비지원 집행잔액 2,058 0 2,058

○치매안심센터 운영지원 집행잔액 6,020 0 6,020

○치매안심센터운영 인건비 집행잔액 503 0 503

02 시ㆍ도비보조금반환금 46,584 0 46,584

○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원 집행잔액 4,266 0 4,266
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부서: 지역보건과

정책: 행정운영경비(지역보건과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○모자보건사업 보조인력비 집행잔액 361 0 361

○선천성대사이상검사 및 환아관리 집행잔액 6,521 0 6,521

○임산부 풍진검사비 집행잔액 4,532 0 4,532

○난임부부시술비지원 집행잔액 27,422 0 27,422

○신생아청각선별검사비 집행잔액 617 0 617

○고위험임산부 의료비지원 집행잔액 1,029 0 1,029

○치매안심센터 운영지원 집행잔액 765 0 765

○치매안심센터운영 인건비 집행잔액 64 0 64

○정신건강증진센터등 종사자 복지수당 지원 집

행잔액 1,007 0 1,007
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